罗 定 职 业 技 术 学 院 教 务 处
罗职院教函〔2021〕81 号

关于 2021-2022 学年第一学期《公共艺术》

选课工作安排的通知

各教学单位：

现将 2021-2022 学年第一学期《公共艺术》选课工作安排如

下，请各教学单位认真执行。

一、公共艺术课程有关安排

根据教学工作安排，本学期开设了一批优质《公共艺术》线

下课程，选课面向三年制 2020 级教育系、外语系、经济管理系、

艺术体育系的学生，高职专业学院的自行安排。本批次《公共艺

术》课程采用线下授课，共开设 8门课程模块供选择，有关课程

名称、人数安排、上课地点在学校网站首页的“数字校园”模块

中可查询。

二、选课方式

学生登录学院网站（http://www.ldpoly.edu.cn/），点击底

部便捷通道的“数字校园”（只限校园网用户）。登录用户为学

生学号，初始密码为：123456，登录系统后点击“学生选课”，

认真阅读学生选课须知后左键单击“看完选课须知并同意选课

点击此处”即可进行选课操作。选课类型：公共必修课；课程归

属：公共艺术。

— 2 —

三、系统选课时间

系统选课时间：2021 年 9月 2日至 9月 6 日（务必在此时间

内选课）

四、其他事宜

1.选课以学生网上自主选课为主，学生可根据本人兴趣爱好

选择相应的课程模块。

2.具体学习时间和地点查看课表或者查看选课页面。

3.《公共艺术》是必修课程，每一位学生必须选课，请学生

认真选课和对待。

罗定职业技术学院教务处

2021 年 9月 2日

		2021-09-02T15:31:43+0800